                                                                                                             Kraków, dnia 19.03.2024 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 


dot. sprawy: 51/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2024

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Ostrzenie i regeneracja narzędzi chirurgicznych, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:


Pytanie 1 
Czy Zamawiający może potwierdzić, że wymagania dotyczące oznakowania znakiem CE dotyczą
nowych narzędzi? Narzędzia poddawane usłudze regeneracji nie oznacza się znakiem CE.
Odpowiedź: Tak, zamawiający potwierdza.

Pytanie 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w umowie:
§ 4
Pkt. 5. W przypadku wadliwego wykonania usługi Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wad w terminie
5 dni roboczych, od pisemnego powiadomienia.
Odpowiedź: Tak

Pytanie 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w umowie:
1. Zlecenia każdorazowo będą zawierały co najmniej 20 sztuk narzędzi.
2. W przypadku konieczności wykonania czynności dodatkowych jak dorobienie i wymiana części,
ponowne oznakowanie narzędzi, złocenie uchwytów narzędzi z twardą wkładką Wykonawca
sporządzi dodatkową ofertę cenową.
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się. 

Pytanie 4
Dotyczy załącznika nr 1 (Formularz ofertowy) - pkt. 3 oraz załącznika nr 3 (Wzór Umowy) - §4, pkt. 3
[bookmark: _Hlk161738584]Prosimy o zmianę treści powyższych pkt. na: „Zamówienie realizowane będzie doraźnie przez okres 24 miesięcy od daty zawarcia umowy. Poszczególna usługa ma być zrealizowana w ciągu max. 10 dni roboczych od daty otrzymania narzędzi do siedziby Wykonawcy na podstawie harmonogramu przesłanego (e-mail) przez uprawnionego pracownika Sekcji Sprzętu Medycznego.”
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się. 

Pytanie 5
Czy w celu miarkowania kar umownych Sprzedający dokona modyfikacji postanowień
projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:
Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kary umownej:
a) 0,2 % wartości brutto niewykonanej części przedmiotu umowy za każdy dzień
opóźnienia w przypadku opóźnienia usługi objętej zamówieniem, jednak nie więcej
niż 10% wartości brutto niewykonanej części przedmiotu umowy
b) 0,2 % wartości brutto niewykonanej części przedmiotu umowy za każdy dzień
opóźnienia w przypadku opóźnienia usługi objętej reklamacją, jednak nie więcej niż
10% wartości brutto niewykonanej części przedmiotu umowy
c) 10 % wartości brutto niewykonanej części Przedmiotu Umowy w przypadku,
gdy Zamawiający odstąpi od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w
szczególności okoliczności określonych w § 6 ust.1 lit. a-c,
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się. 


Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi jest Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe. Wszelkie zmiany są zaznaczone kolorem czerwonym. 



Z poważaniem,

Patrycja Dębska
Sekcja Zamówień Publicznych

